关于公布华南师范大学 2018 年高水平运动员测试成绩的通知

 华南师范大学 2018 年高水平运动员招生考试已结束，根据《教

育部办公厅关于做好 2018 年普通高等学校部分特殊类型招生工作的

通知》(教学厅〔2017〕15 号)文件精神和《华南师范大学 2018 年

高水平运动队单考单招招生简章》、《华南师范大学 2018 年高水平

运动队招生简章》有关规定,现将各考生测试成绩予以公布。

1、体育专项测试成绩 90分以上（含 90 分）并符合单考单招报

名条件的考生须于 2018 年 3 月 15 日前自主报名参加国家体育总

局组织的文化课单独考试（考试安排详见《关于做好 2018 年高校高

水平运动队有关考试招生工作的补充通知》）。

2、体育专项测试成绩 80 分以上（含 80 分）的考生可获得高

考文化成绩按生源所在省（自治区、直辖市）本科第二批次录取控

制分数线或相应录取分数线（如有 A、B 线，按 A 线）的录取资格。

考生须填报我校志愿且专业服从，经生源所在地招生考试机构投档

后，根据招生计划按体育专项测试成绩从高到低予以拟录。

3、体育专项测试成绩特别突出的考生，高考文化成绩可按生源

所在省（自治区、直辖市）本科第二批次录取控制分数线或相应录

取分数线（如有 A、B 线，按 A 线）的 65%拟录取。人数不超过当年

高水平运动队招生计划的 30%，具体名单将于 5月公布。

   4、考生测试成绩。

序号 报名号 姓名 性别 项目
运动

等级

是否

单招

是否

统考
就读中学

体育专

项成绩

1 181057401000192 陈若飞 男 乒乓球 一级 是 否 石门县第六中学 100

http://gaokao.chsi.com.cn/gkxx/gspydy/201712/20171221/1645130641.html
http://gaokao.chsi.com.cn/gkxx/gspydy/201712/20171221/1645130641.html

2 181057401000080 高宇慧 女 乒乓球 一级 是 是
河北省体育局运动技

术学校
100

3 181057401000209 刘汉东 男 乒乓球 一级 否 是
哈尔滨市第十二中学

校
96.58

4 181057401000114 王欣 女 乒乓球 一级 是 是 长郡中学 94.09

5 181057401000224 徐镜涛 男 乒乓球 一级 否 是 湖北省体育运动学校 93.16

6 181057401000027 郑琨 男 乒乓球 二级 否 是 佛山市第四中学 89.74

7 181057401000139 陈思培 女 乒乓球 一级 是 是
广州体育职业技术学

院附属学校
88.18

8 181057401000054 刘文宇 男 乒乓球 二级 否 是 东莞市粤华学校 86.32

9 181057401000117 梁冠大 男 乒乓球 一级 是 否
佛山市中心业余体育

学校
82.89

10 181057401000217 黄倩仪 女 乒乓球 一级 是 是 博罗县博师高级中学 82.27

11 181057401000197 许裕铧 男 乒乓球 一级 否 是 中山市第一中学 79.47

12 181057401000046 周楚宜 女 乒乓球 一级 是 否
正定县乒乓球职业学

校
76.36

13 181057401000098 李朋波 男 乒乓球 一级 否 是 湖南体育职业学院 76.05

14 181057401000166 陈相龙 男 乒乓球 一级 是 否 滨州市体育运动学校 72.63

15 181057401000140 赵文贤 女 乒乓球 一级 否 是 衡水第一中学 70.45

16 181057401000065 冯展维 男 乒乓球 一级 是 否 连州市第二中学 69.21

17 181057401000124 陈柏霖 男 乒乓球 一级 否 是 南宁市育才实验中学 65.79

18 181057401000112 刘泽辰 女 乒乓球 一级 是 否 内蒙古体育职业学院 64.55

19 181057401000016 吴一 男 乒乓球 一级 否 是 宁波市鄞州中学 62.37

20 181057401000203 罗钦源 男 乒乓球 二级 否 是 茂名市第一中学 58.95

21 181057401000101 龙思 女 乒乓球 一级 是 是 东莞市粤华学校 58.64

22 181057401000028 陈彦赟 男 乒乓球 一级 是 否 郑州市回民中学 55.53

23 181057401000146 王子怡 女 乒乓球 一级 否 是 沈阳市第五十一中学 52.73

24 181057401000008 赵莘量 男 乒乓球 一级 否 是
宁波市鄞州区五乡中

学
52.11

25 181057401000050 全瑞涛 男 乒乓球 二级 否 是 长郡中学 48.68

26 181057401000103 李珊珊 女 乒乓球 一级 是 否
正定县乒乓球职业学

校
46.82

27 181057401000147 刘福欣 男 乒乓球 一级 否 是 广东仲元中学 45.26

28 181057401000111 吴佳胤 男 乒乓球 二级 否 是 莆田第五中学 41.84

29 181057401000084 孟晗雨 女 乒乓球 一级 否 是 九江市同文中学 40.91

30 181057401000208 刘明阳 男 乒乓球 一级 否 是 济宁市第一中学 38.42

31 181057401000085 王子府 男 田径 二级 否 是 三亚市第一中学 88

32 181057401000210 余瑛琪 女 田径 二级 否 是 汕头市澄海中学 88

33 181057401000188 周发银 男 田径 二级 否 是
佛山市中心业余体育

学校
85

34 181057401000061 陈嘉华 女 田径 二级 否 是 佛山市第三中学 78

35 181057401000109 潘梓键 男 田径 二级 否 是 佛山市第一中学 74

36 181057401000134 张滟 女 田径 二级 否 是 浙江省杭州第四中学 74

37 181057401000183 何晖 男 田径 二级 否 是
佛山市中心业余体育

学校
73

38 181057401000150 徐源 男 田径 二级 否 是 赣州市第一中学 69

39 181057401000082 王检望 女 田径 二级 否 是 湖南师大附中 缺考

40 181057401000148 马宇清 女 武术 健将 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
85.4

41 181057401000165 黄紫彤 女 武术 一级 是 否 广州市第二中学 81.6

42 181057401000213 金九能 男 武术 一级 是 是 重庆市茄子溪中学 80.1

43 181057401000091 赵世旋 男 武术 健将 是 否 邢台市艺术学校 79.6

44 181057401000024 金瑜 女 武术 一级 否 是 广州市第二中学 77.8

45 181057401000195 李淳渝 女 武术 一级 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
75.8

46 181057401000220 池尹利 女 武术 二级 否 是
重庆市永川北山中学

校
75

47 181057401000179 洪经哲 男 武术 二级 否 是 深圳市体育运动学校 73.9

48 181057401000178 关天豪 男 武术 一级 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
73.6

49 181057401000202 朱海宇 男 武术 二级 否 是 广州市第四十七中学 71.9

50 181057401000171 侯冕森 男 武术 健将 是 否
广东省青少年竞技体

育学校
53.5

51 181057401000135 罗观 男 游泳 健将 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
100

52 181057401000097 程潇弘 女 游泳 健将 是 否 惠州市体育运动学校 100

53 181057401000100 刘家杰 男 游泳 一级 是 否
广东省体育运动技术

学院附属中学
97.5

54 181057401000017 于晗 男 游泳 一级 是 否
黑龙江省体育运动学

校
96

55 181057401000136 赖主昊 男 游泳 一级 是 是 龙岗区坪山高级中学 95

56 181057401000086 郭霖 女 游泳 一级 是 是
华南师范大学附属中

学
95

57 181057401000170 童乐东 男 游泳 一级 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
94

58 181057401000081 陆咏谊 女 游泳 一级 否 是 广州市第一中学 93

59 181057401000218 王思乔 女 游泳 一级 是 否
深圳市龙岗区第二职

业技术学校
90

60 181057401000060 梁媛 女 游泳 二级 否 是 广东广雅中学 90

61 181057401000138 林德源 男 游泳 一级 否 是
佛山市南海区石门中

学
88.5

62 181057401000045 梅雪妍 女 游泳 二级 否 是 郑州市第四十七中学 87

63 181057401000187 赵可夫 男 游泳 二级 否 是 武汉市东湖中学 85.5

64 181057401000022 郑思成 男 游泳 二级 否 是 福建省福州格致中学 85

65 181057401000083 邓子欣 女 游泳 二级 否 是 武汉市第二十六中学 85

66 181057401000181 陈雪怡 女 游泳 二级 否 是
华南师范大学附属中

学南海实验高级中学
85

67 181057401000175 吴嘉仪 女 游泳 一级 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
84.5

68 181057401000185 吴鑫源 男 游泳 二级 否 是 福建省福州格致中学 83.5

69 181057401000013 戚尚 男 游泳 二级 否 是 北海市北海中学 83.5

70 181057401000018 林崇翰 男 游泳 二级 否 是 佛山市第三中学 83

71 181057401000057 李岱殷 男 游泳 二级 否 是 宝鸡石油学校 82

72 181057401000189 侯天辰 男 游泳 二级 否 是 柳州市民族高中 81.5

73 181057401000141 戴岸廷 男 游泳 二级 否 是 广州市第一中学 81.5

74 181057401000029 侯云潇 男 游泳 二级 否 是
云南省昆明市第十中

学
81

75 181057401000108 龚哲铭 男 游泳 二级 否 是 南昌县莲塘第一中学 81

76 181057401000072 马平平 女 游泳 二级 否 是 合肥市第六中学 79.5

77 181057401000121 陈晓彤 女 游泳 二级 否 是
广州华师大华科教育

培训中心
79

78 181057401000056 胡鸿基 男 游泳 二级 否 是 广州市第一中学 78

79 181057401000039 姚益岚 男 游泳 二级 否 是 南宁市第十四中学 73

80 181057401000007 邓兆匡 男 游泳 二级 否 是 广东广雅中学 弃权

81 181057401000049 朱蕴睿 女 游泳 二级 否 是 广州市真光中学 弃权

82 181057401000064 姚玉婕 女 游泳 二级 否 是 长郡梅溪湖中学 弃权

83 181057401000152 邓成豪 男 羽毛球 一级 是 否 肇庆职业学校 100

84 181057401000191 徐金妮 女 羽毛球 一级 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
100

85 181057401000051 何俊霖 男 羽毛球 一级 是 是 桂林市逸仙中学 95.4

86 181057401000113 覃艳妮 女 羽毛球 一级 否 是 柳州铁一中学 95.4

87 181057401000156 程玉师 男 羽毛球 一级 否 是 济宁市育才中学 90.7

88 181057401000043 许颖珊 女 羽毛球 一级 否 是 福建省漳州第一中学 90.7

89 181057401000047 贺思龙 男 羽毛球 一级 是 是
湖南师大附中梅溪湖

中学
86.1

90 181057401000041 林诗涵 女 羽毛球 一级 是 否 厦门市体育运动学校 86.1

91 181057401000105 肖少威 男 羽毛球 二级 否 是 湖南师大附中 81.4

92 181057401000216 杨启云 女 羽毛球 一级 否 是 长郡中学 81.4

93 181057401000009 曾思晨 男 羽毛球 一级 否 是 湖南师大附中 76.8

94 181057401000044 王晰 女 羽毛球 一级 是 否 厦门市体育运动学校 76.8

95 181057401000095 梁文骏 男 羽毛球 一级 否 是 广东实验中学 72.1

96 181057401000205 陈君凝 女 羽毛球 一级 是 否
广州体育职业技术学

院附属学校
72.1

97 181057401000092 杨诚 男 羽毛球 二级 否 是 柳州高级中学 67.5

98 181057401000173 卢宛均 女 羽毛球 一级 否 是 广州市执信中学 67.5

99 181057401000154 黄智巍 男 羽毛球 二级 否 是 柳州高级中学 62.9

100 181057401000116 杨丰榕 女 羽毛球 二级 否 是 嘉峪关市第一中学 62.9

101 181057401000077 黄炳森 男 羽毛球 一级 否 是 湛江一中培才学校 58.2

102 181057401000052 李昕 女 羽毛球 一级 否 是 福建省漳州第一中学 58.2

103 181057401000198 朱昱硕 男 羽毛球 一级 否 是 莱西市实验学校 53.6

104 181057401000076 白雪彤 女 羽毛球 一级 否 是
天津市滨海新区大港

油田第一中学
53.6

105 181057401000079 敖喆浩 男 羽毛球 一级 否 是 柳州市第一中学 48.9

106 181057401000026 李文韬 女 羽毛球 二级 否 是 阳曲县第一中学校 48.9

107 181057401000019 贝源昱 男 羽毛球 一级 否 是
北大附中云南实验学

校
44.3

108 181057401000200 王艺烨 女 羽毛球 一级 否 是 海南中学 44.3

109 181057401000025 李涛裕 男 羽毛球 二级 否 是 深圳市盐田高级中学 39.6

110 181057401000038 章晓悦 女 羽毛球 一级 否 是
安徽省淮北市第一中

学
39.6

111 181057401000012 余鸿展 男 羽毛球 一级 是 是 广州市执信中学 缺考

112 181057401000015 江子山 男 羽毛球 一级 是 是 广州市执信中学 缺考

5、联系方式：

    ⑴咨询电话

    体育科学学院：（020）39310263 黄老师

    招生考试处：（020）8521097  何老师、李老师

    ⑵招生监督办公室

    电话：（020）85211016

    传真：（020）85211015

电子邮箱：hs801@scnu.edu.cn。

最终名单以阳光高考平台审核公布为准。

                                         招生考试处

                                       2018 年 3月 14 日

mailto:hs801@scnu.edu.cn